ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Câmara Municipal de Acari
Palácio “Vereador José Sueco de Medeiros”

Rua Tomaz de Araújo, 05, CEP. 59370-000, Acari, RN, Fone: (84) 3433-2512/Fax:3433-2207

Site Oficial: http://www.cma.rn.gov.br  E-mail: ari@cma.rn.gov.br

Ofício nº 001/2009 – JABD.                                       Acari/RN, 21 de janeiro de 2009.
Assunto: Solicitação

Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste solicitar de vossa senhoria extratos das contas

11.281-X (PM Acari - FEB), 11.319-0 (PMA FUNDEB 60%) e 11.318-2 (PMA FUNDEB

40%), todas da Agência Acari (0075-2), referente ao mês de novembro e dezembro de

2008.

A solicitação do ofício visa esclarecer ao conselho municipal do FUNDEB

e aos demais edis desta Casa Legislativa, as movimentações bancárias das contas

acima citadas.

Na certeza de ser atendido, fico no aguardo de uma resposta de Vossa

Senhoria.

Atenciosamente,

JOSÉ ARI BEZERRA DANTAS
VEREADOR

Ilmo Senhor
RODRIGO GUERRA GURGEL
Gerente do Banco do Brasil S/A
Nesta

Gabinete do Vereador José Ari Bezerra Dantas